
                     BIJŪNŲ UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO    

                     2022 METŲ  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

                     AIŠKINAMASIS RAŠTAS    

                               

 

1. Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą parengusi išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitą. 

      Nuo 2017 m. rugsėjo 01 d. buvo įsteigtas Bijūnų mokykla-daugiafunkcis centras, pakeista Bijūnų 

pagrindinės mokyklos vidaus struktūra, pakeičiant mokyklos paskirtį iš pagrindinės mokyklos į 

mokyklą-daugiafunkcį centrą. 2022 m. rugpjūčio 31 d. nutraukiama ikimokyklinės - 

priešmokyklinės grupės veikla, perduota kitai įstaigai. Nuo 2022 m. rugsėjo 01 d. naujai patvirtinti ir  

įregistruoti nuostatai pakeičiant veiklos paskirtį ir pavadinimą. Centro pavadinimas Bijūnų 

universalus daugiafunkcis centras. Yra viešas juridinis asmuo, turintis sąskaitą „Swedbank“ banke ir 

antspaudą su Lietuvos herbu ir savo pavadinimu. Įstaigos kodas 190669223. Adresas: Mokyklos 2. 

Bijūnų k. Trakų r.  

Daugiafunkcis centras yra biudžetinė įstaigą, vykdo nuostatuose numatytas funkcijas. Finansuojama 

iš Trakų r. savivaldybės biudžeto. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos duomenys išreikšti 

piniginiais vienetais – Eurais. 

 

2. Informacija apie švietimo programos (07.010121) mokymo lėšų biudžeto išlaidų 

sąmatos vykdymo ataskaitą (09.02.01.01.) Forma Nr.2 

     Mokymo lėšos  2022 metų  asignavimų planas  iš viso: 21576,76 eurai, gauta asignavimų ir  

panaudota 21576,76 eurai. 

     2.1.1.1.1.1  Darbo užmokesčiui, planas 20945,98 eurai, gauta ir panaudota 20945,98 eurai. 

     2.1.2.1.1.1   Socialinio draudimo įmokoms, planas 303,69 eurai, gauta ir panaudota 303,69 eurai. 

     2.2.1.1.1.16  Kvalifikacijos kėlimui, planas 45,00 eurai, gauta ir panaudota asignavimu 45 eurai. 

     2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, planas 85,21 eurai, gauta ir panaudota 

85,21 eurai (mokymo priemonės priešmokyklinukams) 

     2.7.3.1.1.1   Darbdavių socialinė parama, planas 196,88 eurai, gauta ir panaudota 196,88 eurai 

(išmoka ligos už 2 d.d.) 

 

    3.  Informacija apie švietimo programos (07.010121) biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą  

         (09.02.01.01.)  Forma Nr. 2. 

    Biudžeto  2022 metų asignavimų planas iš viso: 140000,00 eurų, gauta ir panaudota 

asignavimų 140000,00 eurų 

   2.1.1.1.1.1.  SB darbo užmokesčiui planas 113200,00 eurų, gauta ir panaudota 113200,00 eurų. 

   2.1.2.1.1.1.  SB socialinio draudimo įmokoms planas 2100,00 eurų, gauta ir panaudota 2100 eurų. 

   2.2.1.1.1.2    Mitybai planas 360,00 eurai, gauta ir panaudota 360,00 eurai. 

   2.2.1.1.1.2    Medikamentai, planas 200,00 eurų, gauta ir panaudota 200,00 eurai 

   2.2.1.1.1.5    Ryšių paslaugoms planas 640,00 eurų, gauta ir panaudota 640,00 eurų. 

   2.2.1.1.1.6    Transporto išlaikymas, planas 600,00 eurų, gauta ir panaudota 600,00 eurų. 

   2.2.1.1.1.16  Kvalifikacijos kėlimo išlaidos, planas 121,00 eurai, gauta ir panaudota 121,00 eurai. 

   2.2.1.1.1.20  Komunalinėms paslaugoms (šildymas, elektra, vanduo ir nuotekos, šiukšlių išv.) 

planas 5580,00 eurai, gauta ir panaudota 5580,00 eurai.    

   2.2.1.1.1.21  Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos ( programos priežiūra, 

svetainė, spausdintuvų kasetes ) planas 1240,00 eurai, gauta ir panaudota 1240,00 eurai. 

   2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, planas 14814,00 eurų, gauta ir panaudota 

14814,00 eurų (darbai pagal verslo liudijimus, prekės, maisto vežiojimo ir kitos paslaugos) 

        2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais, planas 1145,00 eurai, gauta ir panaudota  

1145,00 eurai (pašalpa ir už 2 d.d. ligos išmokos) 



 

      4.   Informacija apie švietimo programos (07.010121) finansavimo šaltinio 31,  

            Įstaigos pajamų išlaidų vykdymo ataskaitą (09.02.01.01.) Forma Nr. 2 

      Įstaigos pajamų sąmatos išlaidų planas 22500,00 eurai, gauta ir panaudota 2143,00 eurai. 

      2.2.1.1.1.1.  Mitybos išlaidos, planas 1410 eurų, gauta ir panaudota 1405,00 eurai. 

      2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, planas 840,00 eurų, gauta ir panaudota 

738,00 eurai. 

 

 

  5.  Informacija apie debitorinį ir kreditorinį įsiskolinimą. Forma Nr.4 

            Biudžeto lėšos ( 151 ) 

       Kreditorinio įsiskolinimo likutis metų pradžioje buvo ryšių paslaugos 5,59 eurai. Sąskaitos-

faktūros sumos likutis už 2021 m. gruodžio mėn. buvo apmokėtas 2022 m. sausio mėn.                                                                              

Kreditorinis įsiskolinimas 2022 metų IV- ketvirčio pabaigoje kreditorinis įsiskolinimas už gruodžio 

mėnesį: 

       2.2.1.1.1.5.   Ryšių paslaugos 3,00 eurai. 

       2.2.1.1.1.20  Komunalinės paslaugos (elektros energijos) 16,26 eurai  

                          

              

         6.  Mokymo lėšos (141) 

      Kreditorinio įsiskolinimo 2022 metų IV - ketvirčio pabaigoje nebuvo. 

                       

 

        7.  Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą ataskaita (31) Forma Nr. 1 

      Įstaigos pajamų planas metams 2250,00 eurų, tai pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą (patalpų nuoma) 100,00 eurų, pajamos už prekės ir paslaugas (ugdymo) 

740,00 eurų, įmokos už išlaikymą švietimo ir kitose įstaigose (maitinimas) 14100,00 eurų. 

Įstaigos pajamų per ataskaitinį laikotarpį gauta ir pervesta į savivaldybės biudžetą 2143,00 eurai, 

gražinta pagal pateiktas paraiškas ir panaudota atsiskaitant su tiekėjais pagal sąskaitas faktūras 

2143,00 eurai (ugdymui 738,00 eurų, maitinimui 1405 eurai.) 

. 

 

 

 

 

 

 

       Buhalterė                                                        Nijolė Mitkevičienė 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


